SchuhgréBe

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

FuBschutz | Zubehor

EMMA Einlegesohle Hydro-tec® Stability Pro Plus

Die Einlegesohle Stability Pro+ wirkt besonders pronierend, sie ist mit einer MittelfuBstltze versehen und
verleiht der Ferse und dem MittelfuB optimalen Halt. Absorbiert Transpirationsfeuchtigkeit.

Merkmale
Serie: Hydro-tec®
Typ: Stability Pro Plus

SchuhgréBe (UK)

Ausfiihrung

Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle
Einlegesohle

Breite
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD

Antistatisch

Die antimikrobielle Oberschicht mit Silberfasern ist feuchtigkeits- und warmeregulierend. Unangenehme
Gerliche haben keine Chance.

Artikel

12525820
12525821
12525822
12525823
12525824
12525825
12525826
12525827
12525828
12525829

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

ERIKS BV

| Tel: +31 88 855 8170

E-mail: gereedschappen@eriks.nl

Seite 1/1

PR_EC002104_0150_DE_05.05.2024


http://shop.eriks.nl
mailto:gereedschappen@eriks.nl
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525820?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525821?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525822?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525823?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525824?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525825?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525826?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525827?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525828?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12525829?searchEriksPartno=true

