EMMA Einlegesohle Hydro-tec® Stability Pro Plus



Die Einlegesohle Stability Pro+ wirkt besonders pronierend, sie ist mit einer Mittelfußstütze versehen und verleiht der Ferse und dem Mittelfuß optimalen Halt. Absorbiert Transpirationsfeuchtigkeit. Die antimikrobielle Oberschicht mit Silberfasern ist feuchtigkeits- und wärmeregulierend. Unangenehme Gerüche haben keine Chance.

Merkmale

Serie: Hydro-tec[®] **Typ:** Stability Pro Plus



Schuhgröße	Schuhgröße (UK)	Ausführung	Breite	Antistatisch	Artikel
39	6	Einlegesohle	D-XD		12525820
40	6.5	Einlegesohle	D-XD		12525821
41	7	Einlegesohle	D-XD		12525822
42	8	Einlegesohle	D-XD		12525823
43	9	Einlegesohle	D-XD		12525824
44	10	Einlegesohle	D-XD		12525825
45	10.5	Einlegesohle	D-XD		12525826
46	11	Einlegesohle	D-XD		12525827
47	12	Einlegesohle	D-XD		12525828
48	13	Einlegesohle	D-XD		12525829

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)